
 

 

Ieva Parščenkovaitė, 11 C kl. 

„Vienos šeimos istorija“ 

Darbo vadovė mokytoja ekspertė Aistė Ramūnaitė  

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

  

Kiekvienas žmogus atnešė į mūsų gyvenimą kažką ypatingo. Tai galėjo būti 

juokas, kuris palaikė sunkę minutę, žodžiai, kurie sudaužė širdį, mintis, kuri pakeitė 

požiūrį į pasaulį, arba apsikabinimas, kuris davė jėgų eiti toliau. Daugelis šių žmonių 

tapo tolimais prisiminimais, jų vaidmuo mūsų gyvenime baigėsi, bet jie paliko mums 

žvilgsnį, juoką, žodį, mintį. Jie tapo mūsų gyvenimo vaiduokliais. 

Mano darbas tai instaliacija. Joje aš naudojau mišrią techniką, kad parodyti 

jog prisiminimai apie žmones irgi būna skirtingi. 

Šis darbas vaizduoja vienos šeimos istoriją. Šių žmonių šalia mūsų daugiau 

nebėra, bet jų vaiduokliai liks amžinai. 

 


